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Projekta „Rīgas Tehniskās koledžas infrastruktūras attīstība”, kura mērķis ir 

uzlabot Profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas Tehniskā koledža” 

studiju mācību vidi pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības STEM 

programmās, īstenošana noris sekmīgi. 

 Veiksmīgi ir uzsākta aktu zāles vienkāršotā atjaunošana, kuras laikā tiks 

uzlabota aktu zāles un blakus esošo palīgtelpu funkcionalitāte. 

 Tiek izvērtēti piedāvājumi mācību aprīkojuma piegādei izglītības 

programmas „Autotransports” vajadzībām, lai nodrošinātu modernu tehniskā 

aprīkojuma bāzi kvalificēta autoservisa speciālista sagatavošanai. 

 Tiek izvērtēti piedāvājumi mehatronikas aprīkojuma iegādei Profesionālās 

izglītības kompetences centra “Rīgas Tehniskā koledža” izglītības 

programmas “Inženiermehānika” vajadzībām, lai audzēkņi un studenti 

iegūtu atbilstošas profesionālās prasmes, kas nākotnē nodrošinātu viņiem 

labākas izredzes darba tirgū. 

 Tiek izvērtēti piedāvājumi iepirkumiem „Būvdarbu veikšana ražošanas 

korpusā Lēdmanes ielā 3, kad. nr. 01000860354009” un „Profesionālās 

izglītības kompetences centra "Rīgas Tehniskā koledža" vienkāršotā 

atjaunošana, Braslas ielā 16”, kuru ietvaros ēkām tiks veikta logu un durvju 

nomaiņa, kā arī atjaunota elektroapgādes sistēma. 

 Izsludināts atklāts konkurss iepirkumam „Ugunsdzēsības sistēmu montāžas 

darbi Lēdmanes ielā 3, Rīgā un Braslas ielā 16, Rīgā. Ugunsdzēsības 



sistēmas izveide mācību korpusos”, kura ietvaros izveidos vienotu 

ugunsdzēsības sistēmu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 Izsludināts atklāts konkurss iepirkumam „Būvdarbu veikšana Lēdmanes ielā 

3, kad.nr. 01000860354001”, kura ietvaros tiks atjaunota ēkas fasāde, jumts 

un ēkas cokola daļa, tiks nomainīti ēkas logi un durvis, tiks veikta ēkas 

ventilācijas sistēmas atjaunošana kā arī karstā ūdens un apkures sistēmas 

atjaunošana. Ēkai tiks izveidota ugunsdrošības signalizācija un atjaunota 

elektroapgādes sistēma. 

 Ir uzsākta tehniskās specifikācijas izstrāde aukstumtehnikas laboratoriju 

iegādei. Jaunās aukstumtehnikas laboratorijas būs paredzētas profesionālo 

zināšanu un praktisko iemaņu paaugstināšanai.  

 


